EDITAL nº007/2025  DE PERMISSÃO DE USO DOS ESPAÇOS PÚBLICO DA VILA DO
ARTESANATO

A Fundação Cultural de Balneário Camboriú torna público o resultado das inscrições homologadas e
não homologadas para a segunda etapa do Edital. Aos homologados CONSTA DATA E HORÁRIOS
PARA CURADORIA, que será realizada na Fundação Cultural rua 300 nº50 (trazer uma amostra dos
produtos que pretende comercializar na VILA DO ARTESANATO) o não comparecimento na data e
horário, com os produtos, será  desclassificado.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA FASE DE CURADORIAS
PROTOCOLO NOME DATA E HORÁRIO CURADORIA

72.268/2025 Adriana Matildes de Medeiros 04/09/2025 —---14hs

66.730/2025 Alcides Volpato 04/09/2025 —---14h15min.

73.200/2025 Alcione de Souza 04/09/2025—----14h45min.

72.940/2025 Ana Luiza Pilatti 04/09/2025 —----15hs

73.157/2025 Bianca Pereira 04/09/2025 —----15h15min.

72.976/2025 Bruno Kirilos 04/09/2025—-----15h30min.

73.247/2025 Caroline Santos da Silva 04/09/2025—----15h45min.

72.014/2025 Daiane Cristina da Rosa 04/09/2025—-----16hs

70.172/2025 Eliane Teresinha Balena da Rosa 04/09/2025—-----16h15min

71.555/2025 Eliane Terezinha Salvador 04/09/2025 —-----16h30min.

72.349/2025 Elizabeth Ferreira Pinto 05/09/2025—------14hs

72.087/2025 Fabiana Guilherme Mayer 05/09/2025—------14h15min.

66.721/2025 Franciele Frederico Esquarcio Milagres 05/09/2025—------14h30min.

70.267/2025 Guilherme Mineto 05/09/2025—------14h45min.

65.309/2025 Ivanir Pires Rauen 05/09/2025—------15hs

73.140/2025 Julieta Emilia Barbosa Moraes 05/09/2025—------15h15min

68.183/2025 Lorival Dias Monteiro Filho 05/09/2025—------15h30min.

72.509/2025 Lourdes Leonora Bucior 05/09/2025—------15h45min.

68.276/2025 Luciana Braz de Carvalho 05/09/2025—-------16hs

66.933/2025 Maria Augusta Bilik 05/09/2025—-------16h15min.

73.102/2025 Marina de Almeida Crissi 05/09/2025—-------16h30min.

73.235/2025 Mizrain Silva 08/09/2025—-------14hs

70.100/2025 Neila de Fátima Winkler 08/09/2025—-------14h15min.

64.803/2025 Nelci Chaves Ribeiro 08/09/2025—--------14h30min.

69.783/2025 Nicoli Pereira 08/09/2025—--------14h45min.

72.183/2025 Ondina Maria Eduardo 08/09/2025—-------15hs

73.114/2025 Regina Maria Tronco Gomes de Oliveira 08/09/2025—--------15h15min.

73.221/2025 Sandro Luis Domenico 08/09/2025—--------15h30min.

65.456/2025 Sarah Mahmud A. Baggio 08/09/2025—--------15h45min.

72.227/2025 Sonia Raquel Alzaga 08/09/2025—--------16hs

72.824/2025 Sílvia Saldanha Correa 08/09/2025—--------16h15min.

73.248/2025 Stela Maris Silva 08/09/2025—--------16h30min.

73.232/2025 Vinycius Cordeiro de Freitas 08/09/2025—--------16h45min.

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS
PROTOCOLO NOME

73.201/2025
Amanda Caroline Zavataro do
Nascimento Não atendeu ao item 4 do edital

70.102/2025 Ana Jacqueline Dias Formel Não atendeu ao item 4 do edital

65.688/2025 Ana Maria da Silva Alves Não atendeu ao item 4 do edital

69.431/2025 Andrea de Lourdes U. Chaffardet Não atendeu ao item 4 do edital

72.352/2025 Ariadna Magali Gomez Pena Não atendeu ao item 4 do edital

64.823/2025 Ariadne Nadine dos Santos Não atendeu ao item 4 do edital,

71.838/2025 Carmen Souza Não atendeu ao item 4 do edital

66.761/2025 Carmen Vera da Rosa Fonseca Não atendeu ao item 4 do edital

70.104/2025
Claudia do Amaral dos Santos de
Jesus Não atendeu ao item 4 do edital

72.834/2025
Cristhiane Andriguetto Moro
Redeschi Carvalho Não atendeu ao item 4 do edital

64.839/2025 Da Vi Silveira Duarte Não atendeu ao item 4 do edital

66.129/2025 Daniel Alves do Amaral Não atendeu ao item 4 do edital,

65.191/2025 Dayse Garcia da Silveira Não atendeu ao item 4 do edital

65.516/2025 Denis Charles da Silva de Souza Não atendeu ao item 4 do edital,

72.992/2025 Eliecer R. Herrera Zapata Não atendeu ao item 4 do edital

64.218/2025 Elizete de Fátima Guimarães Não atendeu ao item 4 do edital

69.140/2025 Fernanda dos Reis Schafer Não atendeu ao item 4 do edital

66.084/2025 Fernanda Negrette Garcia Não atendeu ao item 4 do edital

66.175/2025 Franciely Ferreira Não atendeu ao item 4 do edital

73.245/2025 Francilene Lopes Não atendeu ao item 4 do edital

67.161/2025 Fátima de Jesus dos Santos Não atendeu ao item 4 do edital

67.817/2025 Geruza Ferreira Terra Oliveira Não atendeu ao item 4 do edital

65.209/2025 Giuliana Missino Não atendeu ao item 4 do edital

67.891/2025 Gricielli Carboni da Rocha Não atendeu ao item 4 do edital,

73.240/2025 Ivo Scalia dos Santos Neto Não atendeu ao item 4. do edital

64.341/2025 Jaison Bittencourt Não atendeu ao item 4 do edital

64.806/2025 Joice de Oliveira Barcelos Não atendeu ao item 4 do edital

69.362/2025 Josiane Santos Camargo Não atendeu ao item 4 do edital

69.396/2025 José Davi da Costa Souza Não atendeu ao item 4 do edital

69.205/2025 João Vitor Ferreira Lopes Não atendeu ao item 4 do edital

65.383/2025 Juracy Farias de Sa Não atendeu ao item 4 do edital

73.141/2025 Kellen Cristina Pereira Não atendeu ao item 4 do edital

65.961/2025 Kyslley Malaggi Andrade Não atendeu ao item 4 do edital

67.513/2025 Leila Denes do Amaral Silva Não atendeu ao item 4 do edital

66.209/2025 Marcia Prazeres Não atendeu ao item 4 do edital

70.154/2025 Maria Lolita Dalcastagne Não atendeu ao item 4 do edital

64.814/2025 Maria Lucia Vaz Não atendeu ao item 4 do edital

64.798/2025 Mariane Marinho Mayrhofer Não atendeu ao item 4 do edital

64.818/2025
Miguel Junior Gonçalves Do Monte
Andrade Não atendeu ao item 4 do edital

64.180/2025 Mônica Franco Figueiredo Não atende ao item 4 do edital

65.045/2025 Nancy Herman Não atendeu ao item 4 do edital

65.195/2025 Nycole Batista Dornelles Não atendeu ao item 4 do edital

66.979/2025 Paola Borges Vasques Não atendeu ao item 4 do edital

71.659/2025 Pauline Moreira Stolze Não atendeu ao item 4 do edital

64.265/2025 Rosana de Souza Macena Não atendeu ao item 4 do edital

65.043/2025 Rosangela Odebrecht Não atendeu ao item 4 do edital

67.718/2025 Sabrina Rosa da Silva Não atendeu ao item 4 do edital

67.937/2025 Sandra Mara Domingues Não atendeu ao item 4 do edital

67.128/2025 Sergio Guimarães Não atendeu ao item 4 do edital

72.830/2025 Silvana Aneres dos Santos Não atendeu ao item 4 do edital

65.700/2025 Simone Gonzalez Marinho Não atendeu ao item 4 do edital

67.171/2025 Sonia Aparecida da Rosa Não atendeu ao item 4 do edital

65.844/2025 Suzani Quintino Não atendeu ao item 4 do edital

72.795/2025 Tatiani Pires Passos Não atendeu ao item 4 do edital

72.808/2025 Valmir Sucharski Não atendeu ao item 4 do edital

71.852/2025 Vanessa da Silva Portela Não atendeu ao item 4 do edital

72.007/2025 Vani da Costa Lira Não atendeu ao item 4 do edital

66.804/2025 Yanina Valéria Villordo Não atendeu ao item 4 do edital

Inscrições INDEFERIDAS, FORA DO PRAZO DO EDITAL
PROTOCOLO NOME OBSERVAÇÃO

73.542/2025

Alaide Maria de Oliveira Inscrição fora do prazo após
07/08/2025

73.896/2025

Brainham Everton Vieira Inscrição fora do prazo após
07/08/2025

73.304/2025

Mizrain Silva Inscrição fora do prazo após
07/08/2025

Balneário Camboriú, 29 de agosto de 2025

Allan Muller Schroeder

Presidente da Fundação Cultural de Balneário Camboriú